
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                               
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                            
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                                     
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ      
Ταχ. Δνση       :  Γιδογιαννου 37                                                    
Ταχ. Κώδικας : 33 100,  ΑΜΦΙΣΣΑ                             
Πληροφορίες  : Κων/νος Κάββουρας
Αρ.Τηλεφ.      : 2265350636
e-mail             : k.kavvouras@pste.gov.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

   Η Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας-Π.Ε.ΦΩΚΙΔΑΣ  προκηρύσσει Ηλεκτρονικό Ανοικτό  Διαγωνισμό, με 
τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2023-2024»  με κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαμηλότερη τιμή, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

Προσφορές υποβάλλονται για την συνολική ποσότητα της προμήθειας.
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr. 
Αύξων Αριθμός Συστήματος (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ): 211176
Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών:  07/08/2023 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 01/09/2023 και ώρα 23:59:59

CPV ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΛΙΤΡΑ ΔΑΠΑΝΗ

09132100-4 Βενζίνη αμόλυβδη 9.230 14.440,24

09134100-8 Πετρέλαιο κίνησης 
(Diesel)

62.768 84.987,87

09135100-5 Πετρέλαιο θέρμανσης 20.000 19.758,00

09211000-1 Λιπαντικά 16.129,03

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 20% Βενζίνη αμόλυβδη 2.565,78

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 20% Πετρέλαιο κίνησης 
(Diesel)

1.191,52

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 20% Πετρέλαιο θέρμανσης 3.951,60

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 20% ΓΙΑ ΝΕΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 1.191,52

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ: 144.215,56

ΦΠΑ (24%): 34.611,73

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΜΕ ΤΟ ΦΠΑ): 178.827,29

0008230025

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 645Ε7ΛΗ-Π84



Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: Πέμπτη 07/09/2023 και ώρα 10:00 π.μ.
Στην δημοπρασία γίνονται δεκτοί προμηθευτές οι οποίοι δύνανται να εκτελέσουν την προμήθεια 
σύμφωνα με τους όρους της αναλυτικής διακήρυξης. 
Το πλήρες κείμενο της προκήρυξης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα www.pste.gov.gr  και στο ΚΗΜΔΗΣ. 
Τα αιτήματα για συμπληρωματικές πληροφορίες – διευκρινήσεις επί των εγγράφων του Διαγωνισμού 
(Διακήρυξης και Παραρτημάτων της) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του συγκεκριμένου 
διαγωνισμού μέσω της Διαδικτυακής Πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ και θα φέρουν 
ψηφιακή υπογραφή.

         Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                      ΦΑΝΗΣ Χ.ΣΠΑΝΟΣ

http://www.pste.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 645Ε7ΛΗ-Π84


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 07/08/2023
Α. Π.: οικ. 169036
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-08-07T14:08:33+0300
	Athens




